令和５年１１月吉日

関係各位

名古屋食肉市場株式会社

令和５年度 年末年始の市場スケジュールについて

謹啓 初霜の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。

平素は市場業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 年末年始の市場業務につきましては、下記のとおりと致しますので、ご理解・

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

以上

日付 と畜 せり 備考

令和５年１２月２３日（土） 有り 無し 臨時開場

令和５年１２月２8 日（木） 無し 肉豚 止市 11：00～

令和６年 １月 ４日（木） 有り 無し

令和６年 １月 5 日（金） 有り 肉豚 初市

令和６年 １月 ８日（月） 有り 肉豚 臨時開場

令和６年 １月 ９日（火） 有り 肉牛・肉豚 牛初せり